別記様式第１号（第３条(1)関係）

令和　年　　月　　日

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年度サイクリングイベント支援事業補助金交付申請書

　下記のとおりサイクリングイベント支援事業補助金の交付を受けたいので、申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　円

２　添付書類
　　・サイクリングイベント開催計画書
　　・イベント要綱等
　　・収支予算書
　　・その他

[bookmark: _Hlk112156334]別記様式第２号（第３条(2)関係）

サイクリングイベント開催計画書
令和　年　　月　　日
	イベントの名称

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　曜日）から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
令和　　年　　月　　日（　曜日）まで

	開催市町村

	開催場所

	延べ参加人数
	延べ参加人数計　　　　　　名

	主催団体の名称

	電話

	担当者

	電話

	担当者メールアドレス

	補助金申請額
	円
	他の補助金
制度の利用
	有　・　無

	来年度以降の
イベント実施計画

添付書類
　・イベント要綱等
　・収支予算書（※支出科目を明らかにしてください。）
　　※実行委員会などが主催の場合には規約等を添付してください。

別記様式第３号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

　所在地
団体名
代表者名

中止等届

　令和　　年　　月　　日付けで申請した令和　年度サイクリングイベント支援事業に係るイベントについては、サイクリングイベント支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記の理由により取下げます。

記

取下げの理由（下記あてはまる理由に○をしてください）

　（　　　）①諸事情によるイベント中止
　（　　　）②延べ参加者数が交付要件を満たさなくなった
　（　　　）③その他交付要件を満たさなくなった

別記様式第５号（第６条関係）

　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

申請者住所
申請者団体名
代表者名

令和　年度サイクリングイベント支援事業補助金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け宮観協ス第　　号で交付決定通知があった標記支援補助金について、下記のとおり変更を申請します。

記

１　変更申請額　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　・サイクリングイベント開催計画書
　　・収支予算書
　　・その他

別記様式第７号（第９条第(1)関係）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

　申請者住所
                        申請者団体名
                       　　　   代表者名

令和　年度サイクリングイベント支援事業補助金実績報告書

　下記のとおり補助事業実績報告書を提出します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　・サイクリングイベント実績書
　　・収支決算書
　　・事業実施状況の写真等
　　・その他

別記様式第８号（第９条(2)関係）

サイクリングイベント実績書
令和　年　　月　　日
	イベントの名称

	開催期間
	令和　　年　　月　　日（　曜日）から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
令和　　年　　月　　日（　曜日）まで

	開催市町村

	開催場所

	延べ参加人数
	延べ参加人数計　　　　　　名
	内訳
	県外　　　　　　　名

	県内　　　　　　　名

	主催団体の
所在地及び名称
	所在地

	名称

	担当者名

	電話

	交付決定額
	　　　　円

添付書類
　・収支決算書（※支出科目を明らかにしてください。）
　・募集チラシ等
　・参加者名簿

別記様式第９号（第９条関係）

令和   年　月　日

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

　申請者住所
                      　申請者団体名
　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年度サイクリングイベント支援事業補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書

  令和　　年　　月　　日付けで（変更）交付決定のあった補助金について、サイクリングイベント支援事業補助金交付要綱第９条第２項（第３項）の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　内　　容
	当該補助金の交付確定額

                          円

	補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額
	（ａ）
                          円

	消費税額及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る
消費税等相当額
	（ｂ）
                          円

	補助金返還相当額
	（ｂ）－（ａ）
                          円

（注）以下の書類を添付すること
　（１）税務署に申告した「課税期間分の消費税及び地方消費税の確定申告書」の写し
　（２）決算書の写し
　（３）積算の内訳

別記様式第11号（第11条関係）

請　　求　　書

金　　　　　　　　　円

　令和　年度サイクリングイベント支援事業補助金として、上記のとおり請求します。

イベント名

　公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

令和　　年　　月　　日

申請者住所
申請者団体名
代表者名

　振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　　（　　　　）
	支　店
出張所

	振込口座
	預金種類
普通預金　・　当座預金
	口座番号
No.

	フリガナ
口座名義
	※フリガナは金融機関に登録のとおりご記入ください。

	担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　　　）　　-

※振込先金融機関として、ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名（漢数字）・預金種類・口座番号（7桁）」（通帳表紙及び見開き下部記載）をご記入ください。
※受取口座の金融機関名、口座番号、口座名義人が分かる通帳（表紙見開き部分）か、キャッシュカードの写しを添付してください。
注意：銀行名・支店名・口座種別・口座名義の全てを確認できない場合は、お支払いができません。